22, etajul I.: pe un an
10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 cr. Cu adresa în
casă: Pe un an 12 fl., pe
șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
Un esemplar 5 cr. v. a. sau
15 bani.
Atât abonamentele cât și
inserțiunile sunt a se plăti
mai înainte.

Nr. 165.

Brașov, Joi 28 Iulie (9 August) 1888.

1888.

Brașov, 27 Iulie st. v. 1888.

Am vădit în revista de ieri
de încordarea ce domnesce între
Cehi și Unguri.

Una din cauzele acestei încor-
dări sunt și simpatiile, ce le nu-
trecu Cehii pentru toți Slavii și
în deosebi pentru Rusia.